Preces noltras fupcr hoc & aliis erga eundem Archiepifcopum

talitcr adimplendo, quod fperatum ex eis confequatur effedtum, &c

regalis magnificentia de Zelo devotionis fmcerx ab eadem fedepof-

lit non immerito commendari.

Dat. Neapoli, Id. Januarii, Pontificatias noftri anno primo.

Flumbeo Sigillopendente afilo canaheo.

BulU pro Priore c^ Conventu Jidonafterii SanElit Trinitatis

Ordtnis Sanili Augttflini London,

ALexander Epifcopus , fervus fervorum Dei , venerabili fratri Ann. D.
Epifcopo, & dilefto filio Officiali Londonien. felu- t255-

tem & Apoftolicam benediitioncm. ^'^- 19-

Sua nobis diledti filii Prior & Convenms Monafterii {andtx H. 3.

Trinitatis Londonien. ordinis San6ti Auguftini , petitione monftra- ^" ^«-

runt quod, cum in causa, qux inter ipfos ex p.irte una, & vene- "i''-

rabilem fcatrem noftrum Cantuaricn. Archicpifcopum ex alte-

ra vertitur, fuper eo quod idem Archiepifcopus ipfoscorum Eccle-

lia de Bixle Roftcn. Dioc. pro fux voiuncatis hbito fpoiiavit, ftiiffec

hinc inde diutius litigatum

;

Tandem , eodem Archiepifcopo Ecclefiam ipfam de fa£lo Ma-
<jiftro Guillielmo de Papia Clerico conferente, fxlicis recordatio-

nis Innocentius Papa prxdeceffor nofter diledis filiis Eleilo,

& C3fficiaU Wintonien. fuis dedit litteris in mandatis ut eundem

Magiftrum ,
qui eandera Ecclefiam occupatam detinet , perempto-

rii

ip2 CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. rie citare curarent ut, infra quatiior menfes, poft citationem fuam,

1255. per fe , vcl per Procuratorem idoneum, Apoftolico ie confpedhii

^f»- 3' prxientaret, in eodem negotio, prouc ordo juris exigerec, procef-

funis

:

Idcm vero Eledlus , prout ex tenore litterarum ip&rutii pateat,

Magilirum peremptorie citare curavit eundem,ut in hujjfmodi ter-

mino Apoilolico fe confpedtui per fe, vel per Procuracorem ido-

neum praerentaret.

Cumque poftmodum didus pra:dcceflbr Procuratori eorumdem
Priori^ & Conventus, quem propter hoc in eodem termino ad fe-

dem Apoftolicam deftinarunt , diledum filium Migiftrum Rayne-

rium de Vitevbio Cipellanum noftrum fuper hoc dederit audito-

rem , idem Capellanus ,
pro dido Magift; o ncmine comparente

,

quamquam ipfum in audientia publica ,
prout moris ei^

, piuries ci-

tari fecerit, & diutius poft terminum expedarit

,

Pronunciando decrevit eofdem Priorem , & Conventum , &
Procuratorem liium, corum nomine , fore in poflelTionem Eccle-

fix prxfiitce , caufa cuftodix , inducendos
,
prout in litteris iplius

Capellani confedtis exinde dicitur plenius contineri

;

Qviocirca difcretioni veftr.e per Apoftolica fcripta mandamus
quatinus prxfatos Priorem , & Conventum , vel ipforum Procura-

torem , eorum nomine , in ejufdem Ecclefr.ie corporalem poflelFio-

nera , aufloritate noftra ,
per vos , vel alios inducere procuretis.

Contradiiftores per cenfuram Ecclefiafticam , appellatione poft-

pofita, compefcendo.
Non obftante fi aliquibus a fede Apoftolica fit indultum quod in-

terdici, fuipendi, vel exccmmunicari non poflinr per litteras Apo-
ftolicas , niii plenam & exprefram , vel de verbo ad verbum fece-

rinc de indulto hujufmodi mentionem.

Dat. Neapoli , fecundo Kal. Februarii , Pontificatus noftri anno
prinx).

PlumbeoSigillopendente afilo canaheo.

• I. f40. * Bnlla Alex. P.tp^ pro Bertoldo , Ottone , ^ Ludowjco , de

conceffione eis faUa de Ducatu Amalfii ,
Q" pluribHS Ter-

ris in SiciUa.

Ann. D. TTOC eft tranfcriptum cujuflam privilegii Apoftolici , cum
1255. XIL fubfcriptionibus Pap;i2 & Cardinaiium, concefli Bertoldo, &

•^"- 19- Oddoni, ac Lodoico Fracribus Marchionibus de Hohemburch.
^- i- Alexander Epilcopus , fervus fervorum Dei, dilediiis fijiis, nobi-
•^ ^*- libus viris , Bertoldo , & Oddoni , ac Lodoyco fratribus, Mar-
"V- chionibus de Hohemburch , fidelibus noftris , falutem & Apoftoli-

cam benedictionem.

Clemens femper & mitis , in fuis a(ftibus, mater Ecclefia illum

benignitatis , circa fuos filios & fubditos, tenet modum, ut, tam-
quam vehementer in operibus pietatis exultans , & quali amxnas ii-

bi delitias extimans mifereri , eligat magis fervare manfuctudinem

,

quam rigorem, & ignofcere potius, quam fevire.

Unde , fi culpam in quoquam repperiat vel oflenfam
,
quia de-

y
ledlabile ac jocundum eft fibi dimittere delinquentem, in pcenx di-

miflione vel moderatione jocuudum , liben'ius parcit
,
quim feriac

,

& plus fe illi propiciam exhibec, quam feveram: Nam & agnofcit

quod revera tunc egregie dc aliquo vindicta fumitur, cum ei mag-
nanimiter indulgetur.

Id enim in fuis prxcipue quterit & obtat Ecclefia quod , in fuo

benigno collecti gremio , amore ac devotione proficiant , & in fuo-

rum dulcedine uberum continue delecftentur ," quibus fponte nos in

donis & gratiis, largifluos exhibemus, uc benevolentia & liberalita-

te noftra percepta, in noftris & ejufdem Ecciefias beneplacitis fbr-

tius roborentur.

Quia igitur ipfius Ecclefise brachiis vos totaliter commififtis,eam

matrem recognofcentes & Dominam , veftra firmata falubriter ad
ipfius mandata & obfequia volunrate ; nos , de hoc multo concepto
gaudio

,
quoniam per vos , in quibus nobiiitas generis, potentia,

induftria & alia plura digna taude concurrunt , honor , commo-
dum & exaltatio Ecclefrae poterunt efHcaciter procurari : Providi-

mus perfonas vellras ,
prielertim cum dudum dil.genter & multi-

pliciter laboraveritis quondam Fredericum Romanorum Imperato-
rem & Conradum natum ejus, ad ipfius fedis devocionem attrahere,

ac inter eos & Eccleiiam pacis fcedera reformare, donis honorare
condignis, veftrumque itatum gratiis magnificis adaugere.

Hinc eft quod , cum SiciIi.E Regnum , cum omnibus diftrifti-

bus &: pertinentiis fuis ad Apoftolicam fedem plene pertineat , fit-

que ad ejus Dominium totalicer devolucum;
Nos, volences vos in tllo prxroganva beneficiorumefferre, Du-

catum Amalfix, cum Civitatibus, Caftris, Villis, Cafalibus, vide-
licct Amalfia, Plajana, Vetita Majore, Vetita Minore, RufForo-
re, Cafanova,Laureto, Toboli, Scala, Ravello , Tramonte , Age-
rula, Pogerula , Pino , Pigmonte , Atran Majori, Minori Infula

,

Crapitana, & Palitana; necnon cum hominibus eorumdem, ho-
noribus, juribu;, jurifdiftionibus, jure patronatus conventualium

,

& non conventualium Eccleliarum
,
pafcuis , nemoribus, pratis

,

potieflionibus , terris cultis & incultis, aquis, aquarumque decurfi-
bus, jufticiis, & cum omnibus rationibus & pertinentiis iiiis, &
cutp hiis, qux ad merum & mixtum Imperium pertinenc, ea vi-
delicet qus funt de demanio in demaniuin, & quae func de fervirio
infervitium (Civitace Littan. & Caftro Gravian. dumtaxat excep-
tis

) vobis yeflrifque hxredibu-; in perpecuum , de frarmm noftro-
rum confilio & alTenfu , in feudum conceaimus , & donamus ex
cerra fcientia 6c gratia fpeciali ( non obftantibus qualibet conftitu-
tione, generaliter vel fpecialiter edita , vel edenda, per quas infrin-
gi

, vel vacuari poflet hxc noftra conceffio , feu donatio, aut ei
quomodolibet derogari ) ita quod nullus jufticiarius , nec quifquam
alms officialis Curix majorj aut minor (excepcoLegato fedis Apo-

ftolicas) in Ducatu , Civitatibus , Caflris , Villis , Cafalibus, & Ann. E
aliis prxdidis aliquid quxrere, vel exigere, aut ordinarc, vel fta- 125 f.
tuere, feu poteftate, five jurifdidtione aliqua u:i poflic. Hen. 3.
Sed vos, iidemque hseredes ea omnia , de quibus vos, in praedi-

d:orum fratrum prxfeniia
,

per anulum inveftivimus , in feudum
immediat" a Romana Ecclefia intt^re habeatis & teneatis; nullum
alium

, prjeter ipfam , exinde fupenorem , vel Dominum cognof-
cendo.
* Volumus autera ut, quotienfcumque ipfa Romana Ecclefia ge- • I. 5-4.1

neralem exercitum
,
pro defenlione R^ni prsefati , congregaverit

vel indixerit, vos, dictique haeredes, teneamini, pro Ducatu prae-
dido , viginti milites , equis & armis decenter munitos , ad fervien-
dum per quadraginta dies in veftris ilimptibus eidem Ecdefiss , in-
fra dicti Regni confinia, exhibere.

Nos quoque & eadem Ecclefia vos, ac ipfos hxredes in Duca-
tus & aliorum prxdidtorum omnium poffellione manutenebimus

,

& contra omnes
, qui vos moleftaverint , impetierint vel turbave-

rinc fuper illis, defenlione vobis aliiflere curabimus oporcuna.
Ec , fi aliquem jus in eis , vel ipforum aliquo, ex luccelfione

,
donacione , emprione , permucatione , aut quocumque aJio modo,.
vel titulo habere conftiterit; nos de condigno illi concambio, vel
vobis

, priufquam prxmitla , vel aliquid dimittatis eorum, in eo-
dem Regno itudebimus providere.

Nulli ergo , &c.

Dat. Neapoli per manum Magiftri Scolarum Parmen. Sanifla:

Romanae Ecclefiae Vicecancellarii , (.luinio Id. Febr. Indidionis 15.
Incarnatioius Dominicie anno millelirno dacenteumo quinquage-

fimo quarco , Poncificatijs vero Domini Alexandri Papae Quarti

,

anno primo.

Flumheo Sigillo pendente afilo canabeo.

BulLi de Confirmatione per yile.\andrttm omnium Concejfio-

nnm faElarum per Innocentitim Papara Alarcbionibus de

Hohemburch,

XJOC eft tranfcripmm cujufdam privilegii Apoftolici , cum fub- Ann. D.
---• fcripcionibus Pap.ie & Cardinalium, concelFi nobilibus viris I2J5-

Bertoldo, Oddoni & Lodoyco fracribus Marchionibus deHohem- -^*'- 37-

burch. H. 3- V

Alexander Epifcopus , fervus (ervorum Dei, dilectis filiis, nobi- ^^'

libus viris, Benoldo, Oddoni, & Lodoyco , fratribus Marchioni- 1'<'*'>f^'

bus de Hohemburch, hdelibus noftris, lalutem & Apoftolicam be- B""^'-

nedidionem.
Decet & expedit devotomm & fubdicorum merica debica confi-

deracione penfari, uc digni ab indignis, uc fingulorum ada, quali-

cer quifque fe gefleric
, provide difcemantur.

Ec quoniam diverli & varii promerendi funt modi ,
qui amplius

& melius ferviveric liquido agnofcacur
,
quacenus unicuique , fecun-

dum quod merueric , retributio condigna proveniat : Et ,
quia ubi

magnum procedit obfequium , merces non inodica fequi debec ; ei

,

qui plus famulando impendic, majus prxmium rependacur;
Sane quanta fincericate erga nos , & Romanam Ecclefiam ful-

geatis , non oportet multa verborum congerie , aut prolixi ftili ora-

culo explicare ; cum fatis manifeftum exiftac , & plus id faCta noti-

ficent
,
quam polTet narrancibus referari